
 
Radomsko, dnia 18 października 2023 r. 

  

znak:RN.6853.5.2023 

POSTANOWIENIE 

Starosta Radomszczański, wykonujący zadanie z zakresu administracji 

rządowej, działając z urzędu na podstawie art. 113 § 1 oraz art. 123 ustawy                       

z 14.06.1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 

775), 

postanawia: 

sprostować oczywistą omyłkę pisarską w decyzji Starosty Radomszczańskiego                  

z dnia 30 czerwca  2023 r., znak:  RN.6853.5.2023, w przedmiocie udostępnienia 

nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym, położonej w gminie Kobiele 

Wielkie, w obrębie 0018_ Wola Rożkowa, ozn. numerem działki 762 o powierzchni 

0,68 ha, wpisanej w ewidencji gruntów, jako Skarb Państwa (Państwowe wody                

i rowy) nieustalona własność przez udzielenie zezwolenia na  wykonanie czynności 

związanych z remontem ciągu drenażowego w związku z realizacją budowy drogi 

wewnętrznej leśnej – dojazdu pożarowego nr 20 zlokalizowanego na działkach: 761, 

754/1, 755/1, 762, 754/2, 756/3, 757, 758/2, 759 oraz 760/2 będących w zarządzie 

Lasów Państwowych Nadleśnictwo Radomsko, w ten sposób, że: 

w decyzji na stronie pierwszej w punkcie 2 w wierszu 6 oraz na stronie 3                    

w wierszu 45 omyłkowo wpisano wielkość przekroju przepustu znajdującego się                  

w projektowanym do remontu ciągiem drenażowym jako Ø 0,60/10 m o długości 10 

m, a winno być wpisane  ,, Ø 1,10/10 m o długości 10 m ”.  

Uzasadnienie 

         Sprostowanie błędu pisarskiego nastąpiło z urzędu, ze względu na popełnioną 

oczywistą omyłkę pisarską. Podczas pisania decyzji omyłkowo wpisano wielkość 

przekroju w projektowanym do remontu przepustem znajdującym się w ciągu 

drenażowym na działce oznaczonej numerem 762 będącej przedmiotem decyzji.   

        Zgodnie z art. 113 § 1 k.p.a. organ administracji publicznej może prostować                    

z urzędu błędy pisarskie i rachunkowe oraz inne oczywiste omyłki w wydanych przez 

siebie decyzjach. 

    W tym stanie rzeczy należało oczywistą omyłkę sprostować. 

        Na postanowienie niniejsze przysługuje stronie zażalenie do Samorządowego 

Kolegium Odwoławczego w Piotrkowie Trybunalskim za pośrednictwem Starosty 

Radomszczańskiego, w terminie 7 dni od dnia jego doręczenia stronie. 

       Stronom przysługuje możliwość zrzeczenia się prawa do wniesienia zażalenia. 

Oświadczenie o zrzeczeniu się prawa do wniesienia zażalenia przez stronę 

postępowania powinno być wniesione do Starosty Radomszczańskiego w trakcie 

biegu terminu do jego wniesienia.  Z dniem doręczenia organowi administracji 

publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia zażalenia przez 



ostatnią ze stron postępowania, postanowienie staje się ostateczne i prawomocne. 

Nie jest możliwe skuteczne cofnięcie oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do 

wniesienia zażalenia. 

Niniejsze Postanowienie na podstawie art.118a ust.2 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U z 2023 r. poz.344) podlega ogłoszeniu w sposób określony 

w art.49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postepowania administracyjnego. 

Niniejsze Postanowienie zostało zamieszczone w dniu 18 października 2023 r.                  

w formie publicznego obwieszczenia w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 

Starostwa Powiatowego w Radomsku https://bip.radomszczanski.pl/, na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie tut. organu na okres 7 dni. Postanowienie uważa się za 

doręczone ze skutkiem prawnym po upływie 7 dni od dnia publicznego ogłoszenia. 

Ponadto zostało przesłane do Urzędu Gminy Kobiele Wielkie celem zamieszczenia  

 na tablicy ogłoszeń Urzędu na okres 7 dni. 

 

 

 

Otrzymują: 

 

  1.  PGL Lasy Państwowe Nadleśnictwo Radomsko 

  2. Urząd Gminy Kobiele Wielkie – celem zamieszczenia na tablicy ogłoszeń 

  3. a/a.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Starostwo Powiatowe w Radomsku – Referat Gospodarki Nieruchomościami; 

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22; tel. +48 44 685 89 42, fax. +48 44 683 43 35 

www.radomszczanski.pl ; starostwo@radomszczanski.pl 

Administratorem danych osobowych jest Starosta Radomszczański. Dane przetwarzane są w celu realizacji czynności urzędowych. Masz prawo do dostępu, 

sprostowania, ograniczenia przetwarzania danych. Więcej informacji znajdziesz na stronie http://bip.radomszczanski.pl/bipkod/14395 

https://bip.radomszczanski.pl/
http://www.radomszczanski.pl/


  


